

平成30年8月3日
株式会社山口フィナンシャルグループ（連結）

連結流動性カバレッジ比率に関する事項

（平成27年金融庁告示第7号、別紙様式第三号）

（単位：百万円、%、件）

項目		当四半期		前四半期	
適格流動資産 (1)		/		/	
1	適格流動資産の合計額	1,874,475		1,887,626	
資金流出額 (2)		資金流出率を乗じる前の額	資金流出率を乗じた後の額	資金流出率を乗じる前の額	資金流出率を乗じた後の額
2	リテール無担保資金調達に係る資金流出額	6,203,248	518,930	6,191,377	517,347
3	うち、安定預金の額	1,449,333	43,480	1,454,998	43,649
4	うち、準安定預金の額	4,753,914	475,450	4,736,378	473,697
5	ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	2,035,918	950,155	2,004,086	950,494
6	うち、適格オペレーショナル預金の額	0	0	0	0
7	うち、適格オペレーショナル預金及び負債性有価証券以外のホールセール無担保資金調達に係る資金の額	1,714,481	628,718	1,703,265	649,673
8	うち、負債性有価証券の額	321,437	321,437	300,820	300,820
9	有担保資金調達等に係る資金流出額	/		1,830	37
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	595,740	65,827	573,447	63,449
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	19,584	19,584	19,169	19,169
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	0	0	0	0
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	576,156	46,243	554,278	44,280
14	資金提供義務に基づく資金流出額等	80,481	70,007	89,096	71,454
15	偶発事象に係る資金流出額	317,852	8,955	303,556	8,578
16	資金流出合計額	/		1,615,707	1,611,360
資金流入額 (3)		資金流出率を乗じる前の額	資金流出率を乗じた後の額	資金流出率を乗じる前の額	資金流出率を乗じた後の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	0	0	0	0
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	424,769	261,982	440,814	273,714
19	その他資金流入額	51,938	24,203	67,291	35,483
20	資金流入合計額	476,708	286,186	508,106	309,198
連結流動性カバレッジ比率 (4)		/		/	
21	算入可能適格流動資産の合計額	/		1,874,475	1,887,626
22	純資金流出額	/		1,329,520	1,302,162
23	連結流動性カバレッジ比率	/		140.9	144.9
24	平均値計算用データ数	/		62	59